

Objednávka č. OBJ - 0187/22

Odběratel:

Název: Město Moravská Třebová

Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

Zpracovatel: 

Dodavatel:

Název: Stavební vodohospodářská, s. r. o.

Sídlo: Olomoucká 139/4, Mor. Třebová 571 01

IČO: 28771346

DIČ: CZ28771346

Specifikace zboží či služeb:

Provedení sond v asfaltové komunikaci pro zjištění hloubky uložení stávajících trubních vedení. Informace bude sloužit jako podklad pro zpracování projektové dokumentace na opravu kanalizace a projektové dokumentace na opravu komunikace. Po zaměření bude výkop zasypán se řádným zhutněním, povrch bude upraven cementobetonovým krytem tl.14 cm, dle cenové nabídky.

Záruční doba: -

Termín dodání: 07.10.2022

Místo dodání: Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29

Cena bez DPH: 55.464,34 Kč

Cena včetně DPH: dle platné legislativy

Datum splatnosti: 15 dní

Fakturujte: Město Moravská Třebová

Inkasní data: Česká spořitelna, a.s. č. ú. 27-1283386349/0800, IČO 00277037, na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.

V Moravské Třebové, dne 10.10.2022

Petr Matějka
vedoucí odboru (Příkazce operace)

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky:

.....
(podpis a razítko)

Předběžná řídicí kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

	Jméno	Podpis	Datum
Správce rozpočtu			

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022060 Ulice Tyršova - sondy pro zjištění hloubky uloženého potrubí**

Objekt: **01 Sondy**

Rozpočet: **01M cena k objednavce MĚSTO**

Objednatel: **Město Moravská Třebová IČO: 00277037**
nám. T. G. Masaryka 32/29 DIČ: CZ00277037
57101 Moravská Třebová-Město

Zhotovitel: **Stavební vodohospodářská, s.r.o. IČO: 28771346**
Olomoucká 139/4 DIČ: CZ28771346
57101 Moravská Třebová

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			55 464,34
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			55 464,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	55 464,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 55 464,34 CZK

v _____



Za zhotovitele

dne _____



Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2022060	Ulice Tyršova - sondy pro zjištění hloubky uloženého potrubí
O:	01	Sondy
R:	01M	cena k objednavce MĚSTO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				30 429,67
1	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	9,10000	509,00	4 631,90
		Sonda č.1 PLYNOVOD : 1*2,2		2,20000		
		sonda č.2 PLYNOVOD : 1*1,7		1,70000		
		Sonda č.3 PLYNOVOD : 1*1,5		1,50000		
		Sonda č.2 VODOVODD : 0,9*1,8		1,62000		
		Sonda č.3 VODOVODD : 1,3*1,6		2,08000		
2	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	9,10000	225,50	2 052,05
		Sonda č.1 PLYNOVOD : 1*2,2		2,20000		
		sonda č.2 PLYNOVOD : 1*1,7		1,70000		
		Sonda č.3 PLYNOVOD : 1*1,5		1,50000		
		Sonda č.2 VODOVODD : 0,9*1,8		1,62000		
		Sonda č.3 VODOVODD : 1,3*1,6		2,08000		
3	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,00500	418,50	2 094,59
		Sonda č.1 PLYNOVOD celková hloubka 1,52 : 1*2,2*(0,8-0,25)		1,21000		
		sonda č.2 PLYNOVOD celková hloubka 1,45 : 1*1,7*(0,8-0,25)		0,93500		
		Sonda č.3 PLYNOVOD celková hloubka 1,40 : 1*1,5*(0,8-0,25)		0,82500		
		Sonda č.2 VODOVODD celková hloubka 1,28 : 0,9*1,8*(0,8-0,25)		0,89100		
		Sonda č.3 VODOVODD celková hloubka 1,35 : 1,3*1,6*(0,8-0,25)		1,14400		
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	5,51060	1 428,00	7 869,14
		Sonda č.1 PLYNOVOD celková hloubka 1,52 m : 1*2,2*0,72		1,58400		
		sonda č.2 PLYNOVOD celková hloubka 1,45 m : 1*1,7*0,65		1,10500		
		Sonda č.3 PLYNOVOD celková hloubka 1,40 m : 1*1,5*0,6		0,90000		
		Sonda č.2 VODOVODD celková hloubka 1,28 m : 0,9*1,8*0,48		0,77760		
		Sonda č.3 VODOVODD celková hloubka 1,35 m : 1,3*1,6*0,55		1,14400		
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,69060	144,00	531,45
		Sonda č.1 PLYNOVOD celková hloubka 1,52 m : 1*2,2*0,52		1,14400		
		sonda č.2 PLYNOVOD celková hloubka 1,45 m : 1*1,7*0,45		0,76500		
		Sonda č.3 PLYNOVOD celková hloubka 1,40 m : 1*1,5*0,4		0,60000		
		Sonda č.2 VODOVODD celková hloubka 1,28 m : 0,9*1,8*0,28		0,45360		
		Sonda č.3 VODOVODD celková hloubka 1,35 m : 1,3*1,6*0,35		0,72800		
6	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	10,51560	199,50	2 097,86
		veškerý výkopek se odváží na skládku : 5,005+5,5106		10,51560		
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,51660	139,50	1 606,57
		Sonda č.1 PLYNOVOD celková hloubka 1,52 : 1*2,2*(1,52-0,14)		3,03600		
		sonda č.2 PLYNOVOD celková hloubka 1,45 : 1*1,7*(1,45-0,14)		2,22700		

Položkový rozpočet

S:	2022060	Ulice Tyršova - sondy pro zjištění hloubky uloženého potrubí
O:	01	Sondy
R:	01M	cena k objednavce MĚSTO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Sonda č.3 PLYNOVOD celková hloubka 1,40 : 1*1,5*(1,4-0,14)		1,89000		
		Sonda č.2 VODOVODD celková hloubka 1,28 : 0,9*1,8*(1,28-0,14)		1,84680		
		Sonda č.3 VODOVODD celková hloubka 1,35 : 1,3*1,6*(1,35-0,14)		2,51680		
8	583423631R	Kamenivo drcené 0/63 Z Bělkovice, OLK	t	20,72988	460,50	9 546,11
		převod na "l" : 11,5166*1,8		20,72988		
Díl: 5		Komunikace				5 505,50
9	581121110R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 14 cm	m2	9,10000	605,00	5 505,50
		Sonda č.1 PLYNOVOD : 1*2,2		2,20000		
		sonda č.2 PLYNOVOD : 1*1,7		1,70000		
		Sonda č.3 PLYNOVOD : 1*1,5		1,50000		
		Sonda č.2 VODOVODD : 0,9*1,8		1,62000		
		Sonda č.3 VODOVODD : 1,3*1,6		2,08000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				11 304,00
10	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	28,00000	118,00	3 304,00
		Sonda č.1 PLYNOVOD : 2*(1+2,2)		6,40000		
		sonda č.2 PLYNOVOD : 2*(1+1,7)		5,40000		
		Sonda č.3 PLYNOVOD : 2*(1+1,5)		5,00000		
		Sonda č.2 VODOVODD : 2*(0,9+1,8)		5,40000		
		Sonda č.3 VODOVODD : 2*(1,3+1,6)		5,80000		
11	PC 01	Dopravní značení - omezení průjezdu komunikací	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 848,13
12	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	9,86700	278,00	2 743,03
13	979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet	t	3,94680	280,00	1 105,10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 537,00
14	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	23,77692	69,80	1 659,63
15	998225194R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	23,77692	36,90	877,37
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 840,04
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,00700	50,10	351,05
17	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	35,03500	12,60	441,44
18	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	7,00700	149,50	1 047,55

Celtrum :

55 464,34